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APTUKYJI: 190 30 1855

# APTUKYN OMNCAHUE KOJ1-BO
1 013533753 CronopHoe KosnbLo WwnuHaena 16 2
2 013533754 Ocb NOBOPOTHOW CTONKM 1
3 013533755 [oBOPOTHbIN CTepXKeHb 2
4 013533756 MpyxunHa 1
5 013533757 BuHT 3
6 013533758 LWain6a 1
7 013533759 Kpenex 1
8 013533760 CronopHbIn WTndT 1
9 013533761 YnnoTtHuTenbHoe konbuo 4,5x1,8 1
10 013533762 CTonopHoe KonbLo 2
11 013533763 Onopa NOBOPOTHOW CTOMKM NepeHAA 1
12 013533764 BuHT M6x8 5
13 013533765 Bont M8x16 KpenneHua NUIbHOro AncKa 1
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APTUKYN
013533766
013533767
013533768
013533769
013533770
013533771
013533772
013533773
013533774
013533775
013533776
013533777
013533778
013533779
013533780
013533781
013533782
013533783
013533784
013533785
013533786
013533787
013533788
013533789
013533790
013533791
013533792
013533793
013533794
013533795
013533796
013533797
013533798
013533799
013533800
013533801
013533802
013533803
013533804
013533805
013533806
013533807
013533808
013533809
013533810
013533811
013533812
013533813
013533814
013533815
013533816

OMUCAHUE

MpwKuMHas Wwainba NMIbHOTO ANCKa BHELHSSA
LOnck nunbHbIN

BuHT M4x10

LWair6a 4

MpwKUMHas Wwaiiba NMIbHOrO ANCKa BHYTPEHHAA
KpblwKa nogwumnHmka
MopawwnnHnk 6003-2Z
Kpbilka Kopnyca pegyKktopa
LWnuHpenb BbixogHOW
LUnoHKa wnuHaena
LllectepHs pepyKkTOpa
CronopHoe KonbLo 20
MopawnnHnk 699-2Z

Lllanba 5

[poBep 5

BuHT M5x16

lpoBog c1unoBo ¢ BUNKoMn
BuHT M5x35

Camope3s ST4.8x60

Pyuka

Camopes ST4.2x16
PykoaTKa-BepXHAA yacTb
KpbllwKa BblknoyaTens
KoHzeHcaTop

Bbikntoyatenb
PyKosiTKa-HUXHSASA YacTb
Camopes ST4.2x14
MpwxrmHaa nnacTMHa nposoja
O6onoyKa NpoBoAa B KOPMYC
Kopnyc yronbHomn weTku
Llletka yronbHas

KpblLlwKa yronbHow weTkmn
Kopnyc anektpomoTtopa
Cratop

Camopes ST4.2x75

Koxyx anektpomoTtopa
KpblwKa nogwumnHuKa
MopwnnHnk 629-27

PoTop

DuikcaTtop

CronopHas nnacTmHa
MpyxnHa

MopawwnnHmnk 6001-2Z

BuHT M6X57

laika M6

BuHT M6x25

lanka M6

3aLMTHBIA KOPMYC NUAbHOTO ANCKa (antoMUHWI)
BuHT M8x12

BuHT M4x8

[posep 4

APTUKYJI: 190 30 1855
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APTUKYJI: 190 30 1855

# APTUKYN OMNCAHUE KOJ1-BO
66 013533817 Lllan6a 4 3
67 013533818 Kpblwka 1
68 013533819 KpenneHune pyKoAaTku 1
69 013533820 BuHT M5x12 3
70 013533821 Mpy*nHa 1
71 013533822 YnopHasa nnaHka 1
72 013533823 KoHtprarika M5 2
73 013533824 BuHT 1
74 013533825 MpyxnHa 2
75 013533826 Pyuka 1
76 013533827 BuHT 1
77 013533828 LWainba 10 1
78 013533829 BuHT M6X35 1
79 013533830 KoHTtpranka M12 1
80 013533831 Lllan6a 12 1
81 013533832 MopwunHuk O25xP40x35 3
82 013533833 KpbilwKa NOBOPOTHOW CTONKN 2
83 013533834 Onopa NOBOPOTHOW CTOMKM 3aAHAA 1
84 013533835 QukcaTtop 1
85 013533836 BuHT M6x14 1
86 013533837 LUNAnHT pe3nHoBbIn A 2
87 013533838 lNMoBopoTHanA cTolka 1
88 013533839 Pyuka 1
89 013533840 BornouHasa npoknagka 1
90 013533841 BuHT M5%10 4
91 013533842 BuHT M6X12 1
92 013533843 BuHT M6X25 6
93 013533844 Wt 1
94 013533845 [MnaHka coegnHuTeNbHAA 1
95 013533846 3aLUUTHBIN KOXYX MUIbHOIO ANCKa 1
96 013533847 LWainba 1
97 013533848 MpyxunHa 1
98 013533849 BuHT 1
29 013533850 KpenexHasa nnactuHa 1
100 013533851 lMoBopoTHaa NnacTmHa 1
101 013533852 Pyuka/6apatuek 3
102 013533853 Lllain6a 6 5
103 013533854 [poBep 6 1
104 013533855 YnopHasa naHenb 1
105 013533856 Ocb 1
106 013533857 PacnunosouHbIn cTon 1
107 013533858 Lllainba 8 1
108 013533859 KoHtpraiika M8 1
109 013533860 Wt 1
110 013533861 MnaHka HanpaBnAoLWas NUAbHOro Ancka A 1
111 013533862 MnaHKa HanpaBnawoLWwasa NUIbHOro gucka B 1
112 013533863 3axmmHana pykoatka M10x60 1
113 013533864 KpblLwKa 3aXXMMHOW PYKOATKM 1
114 013533865 BuHT M6x30 1
115 013533866 Onopa 1
116 013533867 Ocb 1
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APTUKYIJI: 190 30 1855

# APTUKYN OMUCAHUE KOn-BO
117 013533868 3aXXMMHOW 6pycoK 1
118 013533869 CronopHoe KonbLo 1
119 013533870 Pyuka 2
120 013533871 CranbHoW wapuvk 8 1
121 013533872 Ckoba 2
122 013533873 Hoxka pe3nHoBas 4
123 013533874 MpyxnHa 1
124 013533875 BuHT M10x10 1
125 013533876 Bont M8x35 1
126 013533877 OcHoBaHue pacnnNoBOYHOro CTona 1
127 013533878 KpbiliKa 6aTapeiiHoro 6oka 1
128 013533879 SnemeHT NuTaHus/6atapes 2
129 013533880 BbikntouaTenb nasepHoro ykasarensa 1
130 013533881 baTtapeliHblii 610K 1
131 013533882 JlazepHbin mogynb 1
132 013533883 BuHT M4x6 1
133 013533884 Croika 1
134 013533885 3a)KMMHasA BUHT 1
135 013533886 3a’KUMHOWN KPOHLUTENH 1
136 013533887 MpwXnMHasn Wwaiba 3axkuma 1
137 013533888 CronopHoe KonbLo 1
138 013533889 LLlecTrpaHHbIn Koy 1
139 013533890 MeLuok cbopa MbLIn/CTPyKKM 1
140 013533891 [MpoBONOYHbIN AepXKaTenb MeLKa 1




PATRIOT

N3rOTOBUTE/Ib OCTABJIAET 3A COBOV MPABO BHOCUTb M3MEHEHWA B KOHCTPYKLMIO
N MPUHLUUMNATBHYIO CXEMY U3OEJTVA, HE YXYOLWALWWE ETO XAPAKTEPUCTUK.

Bca TekcToBas nHpopmauus, potorpadumn npoayKumm, NpeacTaBieHHble B KaTasiore, Nog
TOProBo MapKow MNaTprnoT ABNATCA 06BbEKTOM aBTOPCKOro npaBa koMnaHuu xu Tn, O00.
Jllob6oe ncnonb3oBaHue GoTorpaduid, TEKCTOB, NorotTuna Ha Tepputopun PO n ctpax CHI 6e3
NMUCbMEHHOro paspeleHna komnaHum xun Tu, OO0 3anpeLleHo.
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